Rozdzial XI
Wysokos¢ srodkéw planowanych na realizacj¢ programu

Rodzaj nakladéw

Wysokos¢ nakladow

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019r.

2020 r.

Zrodlo
finan-
sowania

Zlecanie zadan na
podstawie ustawy

o dzialalnosci
pozytku
Publicznego

i 0 wolontariacie °

5180000

5180000

5180000

5180000

5180000

BW

Zlecanie zadan na
podstawie innych
przepisow niz
ustawa

o dziatalnosci
pozytku publicznego
i 0 wolontariacie®

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

BW

Dotacja celowa
z Budzetu Pafstwa®!

140 000

140 000

140 000

140 000

BP

Wysokos¢ srodkow
finansowych
przeznaczonych na
zadanie budzetowe
pn. ,,Wspotpraca
wojewddztwa

Z organizacjami
pozarzadowymi”

50 000

50 000

50 000

50 000

90 000

BW

Razem

5470000

5470000

5470000

5470000

5370 000

BW

Razem naktady w latach 2016 — 2020: 27 250 000,00

Rozdzial XIT

Sposob oceny realizacji programu

Ocena realizacji

Wieloletniego programu wspdipracy samorzadu wojewodztwa kujawsko-

pomorskiego z organizacjami pozarzadowymi na lata 2016-2020 bedzie polegata na statym
monitoringu oraz corocznej ocenie dziatan w oparciu 0 wskazniki realizacji celow, okreslone w

® Kwota niniejsza zawiera: 200 ty$ ze srodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
1% Srodki z Budzetu Wojewodztwa na rzecz Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

przekazywane
Ww oparciu o ustaw¢ Prawo zamowien publicznych
" Wysoko$¢ kwoty uzalezniona jest od wysokosci dotacji przyznanej przez Budzet Panstwa



